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Syyssateita 

Terveisiä Ugandasta sadekauden keskeltä! Kesä Suomessa sujui hyvistä keleistä ja valoisista öistä 
nauttien. Ennen Ugandaan paluuta elokuussa saimme vielä pysähtyä Karkussa lähettipäivillä sekä 
Raamattu- ja lähetysteologisilla päivillä. Oli antoisaa vaihtaa ajatuksia toisten lähettien kesken ja jakaa 

näkökulmia eri lähetyskentiltä. Virkistävän kesän 
jälkeen tuntui hyvältä palata takaisin Ugandan lämpöön 
ja Gulun kotiimme.  

Ugandassa on tällä hetkellä vuoden toinen sadekausi, 
ja monena yönä olemme kuunnelleet ukkosen jylinää ja 
katsoneet salamoiden välähtelyä ikkunasta. Sateet ovat 
olleet edellistä kautta tasaisemmat, mikä helpottaa 
viljelijöiden stressiä sadostaan. Hyvästä kasvukaudesta 
innostuneina kuokimme osan takapihastamme pelloksi 
ja istutimme lehtikaalia muistuttavan sukuma wikin 
taimia maahan.  

Yritystä ja erehdystä 

Olemme jatkaneet arabian kielen opiskelua etänä 
opettajamme Jussi Seppälän johdolla. Olemme tutkineet 
arbiankielistä katekismusta ja opetelleet sanomaan 
keskeisiä kristinuskon oppeja arabiaksi. Kielen 
perusrakenne alkaa jo hahmottumaan, mutta 
sanavarastoa varten on kerrattava ja kuunneltava paljon. 

Olemme myös opetelleet Bweyalen pakolaisleirin pastori 
Olaan kanssa jubanarabiaa, murretta, jota suurin osa 
eteläsudanilaisista pakolaisista puhuu. Siinä on oma 
haasteensa, sillä jubanarabia on lähinnä puhuttu kieli, 
eikä sitä voi opiskella kirjallisista lähteistä. Onneksi se on 
suomalaiseen suuhun helpommin lausuttavaa kuin 
klassinen arabia.  

Kielen opiskelussa olemme huomanneet, että parhaiten oppii yrittämällä ja erehtymällä. Viime 
sunnuntaina Palabekin jumalanpalveluksessa Taisto aloitti saarnansa jubanarabiaksi ja sai lapsetkin 
kuuntelemaan hiljaa penkissä. Vaikka kaikki sanat eivät olleet ihan niin kuin pitää, hän sai kuitenkin 
lopuksi isot aplodit sinnikkäästä yrityksestä. 



Vaikka varsinainen kielikouluvaiheemme on loppusuoralla, kielen opettelu työn lomassa kuitenkin 
jatkuu. Toivomme sitä kautta pääsevämme yhä enemmän ihmisten tavalliseen elämään käsiksi, kun 
meillä on mahdollisuus keskustella kielellä, jota he ymmärtävät.  

Lisää työntekijöitä pellolle 

Syyskuun alussa vietimme juhlavaa hetkeä Bweyalen pakolaisleirillä, kun Ugandaan valittiin uusi 
aluerovasti. Piispa Ezra siunasi Etelä-Sudanista saapuneen pastori Thomaksen työhön Ugandassa ja 
antoi samalla hänen vastuulleen alueen pastorit. Asiaan kuuluvasti Thomaksen päälle laskettiin 
värikkäitä kransseja, ja keräännyimme lopuksi kirkon pihalle ympyrään tervehtimään uutta rovastia ja 
toisiamme. 

Syksy on tuonut muutoksia moniin pakolaisleirien seurakuntiin. Saamansa tuen avulla kirkko on pystynyt 
lähettemään teologianopiskelijoita Keniaan. Evankelistoja ja pastoreita on valittu Etelä-Sudanista, 
Sudanista ja Ugandasta Matongon ja Nairobin seminaareihin. Rukoilemme, että opiskelemaan lähetetyt 
evankelistat ja pastorit, jotka eivät ole suorittaneet teologisia opintoja, saisivat oppia ja tuoda lisää hyvää 
hedelmää kirkolle, ja kirkko saisi vihkiä myös uusia pastoreita virkoihin. Samalla rukoilemme 
seurakuntien puolesta, kun työntekijät ovat vaihtuneet ja nuoret evankelistat joutuvat kantamaan isoa 
vastuuta. 

Olimme iloisia kuullessamme, että Palabekin seurakunnan evankelista Mark ja Bweyalen toinen 
evankelista Disan olivat valittujen opiskelijoiden joukossa, sillä he ovat hoitaneet huolella evankelistan 
tehtäviään jatkuvasti kasvavissa seurakunnissa.  

Vastuu Palabekin seurakunnasta on siirtynyt nuorelle Johnille, joka on 
vasta päättämässä lukio-opintojaan. Ollessamme viime sunnuntaina 
Palabekin leirillä vierailemassa tahdoimme rohkaista Johnia, jolle on 
nuoresta iästä huolimatta uskottu iso ja vastuullinen tehtävä. Saksalainen 
ystävämme Gulusta tahtoi lahjoittaa polkupyöränsä pakolaisleirillä olevan 
kirkkomme työntekijän käyttöön. Ajattelimme Johnia ja hänen 
koulunkäyntinsä ja uuden tehtävän sovittamista. Jumalanpalveluksen 
päätteksi koko seurakunta kerääntyi kirkon pihamaalle, missä rukoilimme 
Johnin puolesta ja saimme yhdessä seurakuntana antaa hänelle 
polkupyörän, jotta hänen olisi helpompi kulkea koulun, kodin ja kirkon 
välistä matkaa. Oli hienoa nähdä, miten seurakunta rohkaisi ja tuki Johnia. 

Tulevia suunnitelmia  

Syksy pitää meidät kiireisinä, ja kirkon kanssa olemme suunnitelleet koulutuksia Ugandan puolelle. 
Saamme toivon mukaan myös vastaanottaa vieraita Suomesta. Lähetysjohtajamme Ville Auvinen on 
saapumassa Ugandaan vierailulle lokakuun alussa. 

Vasemmalla puolella kuvassa piispa Ezra ja hänen vieressään rovasti Thomas. 

Keskellä John. 



Tulevalla viikolla Bweyalen pakolaisleirillä pidetään kirkon pääsihteeri Otin ja uuden rovasti Thomaksen 
johdolla koulutus kirkon kouluprojektista vastaaville työntekijöille. Suomesta saadun tuen avulla on 
mahdollistettu haavoittuvimmassa asemassa olevien lasten ja nuorten koulunkäyntiä Ugandassa ja 
Etelä-Sudanissa.   

Toinen isompi koulutus on suunniteltu marraskuulle, jolloin kirkon työntekijöille on tarkoitus pitää viikon 
raamattukoulu. Odotamme vieraaksi Pyhän Sydämen kappelin pastori Jari Rankista, jolla on päävastuu 
viikon opetuksista. Näitä suurempia ja myös pienempiä suunnitelmia tahdomme muistaa rukouksin.  

Kirkon työtä haastavat vähäiset resurssit ja seurakuntalaisten 
köyhyys. Jokainen perhe joutuu näkemään paljon vaivaa, että 
ruokaa olisi riittävästi ja ainakin osa lapsista pääsisi kouluun. 
Tässä ahdingossa raha näyttäisi ratkaisevan ainakin suuren 
osan ihmisten ongelmista. Raha ei kuitenkaan ratkaise kaikkea 
eikä raha voi pelastaa ihmistä iankaikkisuuteen. Joudumme 
opiskelemaan tätä vaikeaa läksyä yhtä lailla täällä Ugandassa 
kuin Suomessakin.  

Köyhyys aiheuttaa paljon kärsimystä, mutta rikkaus ruokkii 
ylpeyttä ja välinpitämättömyyttä. Kuitenkin rahalla on oma 

paikkansa, ja se on tärkeä väline kasvavan kirkon ja yksittäisen ihmisen tulevaisuuden edistämiseksi. 
Aina emme voi tehdä paljoa, mutta Jumala voi siunata sen pienenkin, mitä teemme ja minkä annamme 
hänen käyttöönsä. Jatketaan yhdessä Kristuksen kirkon rakentamista myös täällä Ugandassa! 

Terveisin 

Anna ja Taisto 

Seuraa työtämme:  
Instagram: @SokatUgandassa  
Facebook:  Sokat Ugandassa  

Ajankohtaisia ja akuutteja rukousaiheita sley.fi/rukoile 
Katso myös sley.fi/toiminta/lahetystyo 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea NN: työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy 

automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään NN:n rengas + oma kotiseurakuntasi. 

Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea 

Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 

Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.          

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa: RA/2021/1127                    

Rukoile kanssamme: 
- Terveyttä ja turvallisuutta 
- Nuori evankelista John ja muut uudet 
vastuunkantajat 
- Uuden rovasti Thomasin työ ja muut 
kirkon johtajat 
- Suunnitteilla olevat koulutukset 
- Pakolaisten jaksaminen leireillä 
- Pauli Vanhasen työ Ugandassa 
- Etelä-Sudaniin rauhaa 

Bweyalen pakolaisleiri. 
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